UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD-NC  Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2022
Về việc đề nghị xét xử phúc thẩm

vắng mặt vụ kiện hành chính

của ông Bùi Khánh Hoà Bình

 Kính gửi: Tòa án nhân dân Cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh

Tiếp nhận Giấy triệu tập số 2631/GTT-TANNCC ngày 12/7/2022 của Tòa

án nhân dân Cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc triệu tập Chủ tịch

UBND tỉnh Đồng Tháp tham gia phiên xét xử phúc thẩm vụ kiện hành chính

theo đơn kháng cáo của người khởi kiện là ông Bùi Khánh Hoà Bình, địa chỉ số

12, đường Lê Quốc Trinh, phường Phú Thọ Hoà, quận Tân Phú, Thành phố Hồ

Chí Minh đối với bản án hành chính sơ thẩm số 04//2022/HC-ST ngày

18/01/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

Từ tình hình thực tế xử lý công việc tại cơ quan, Chủ tịch UBND Tỉnh đề

nghị Tòa án nhân dân Cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh xét xử vắng mặt theo

quy định pháp luật. Ông Nguyễn Thanh Sang, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng

ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ số 03, Quốc lộ 30, ấp

An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp thay thế ông Đỗ Trọng

Hiền (nghỉ hưu theo chế độ) tham gia tố tụng với tư cách người bảo vệ quyền và

lợi ích hợp pháp của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại cấp phúc

thẩm vụ kiện nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Nguyễn Thanh Sang (để tham gia);

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:00:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:13:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T14:13:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!